Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 50000 - Kovové spojky - 20 bar
50216N - ŠROUBENÍ T - Otočná přípojka tvaru T se závitem G
nebo M
Kód produktu: 50216
Tip
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58

automobilový průmysl, automatizaci a rozvody vzduchu. Tato řada je určena pro náročnější aplikace.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Podtlak
Šestihran
Délka závitu
Kóta A
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
5021600N01
*D3 mm
M5x0,8
20 bar
99 kPa
8
3,5 mm
33
0,01 kg
ks
109,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5021600N02
*D4 mm
M5x0,8
20 bar
99 kPa
8
3,5 mm
34
0,013 kg
ks
93,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5021600N03
*D4 mm
G 1/8"
20 bar
99 kPa
13
5,5 mm
34
0,017 kg
ks
98,20 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5021600N04
*D4 mm
G 1/4"
20 bar
99 kPa
16
7 mm
34
0,02 kg
ks
104,50 Kč
 Lanškroun:   13,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5021600N05
*D5 mm
M5x0,8
20 bar
99 kPa
11
3,5 mm